2020 年 4 月 10 日

各位

株式会社 ECC

ECC 日本語学院 名古屋校

 平素は、当校の運営にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

本日、愛知県知事から緊急事態宣言が出されたことをふまえ、当校でも、新型コロナウイル

ス感染症拡大防止の観点により、下記のとおり休業を決定いたしました。

 お客様各位には、大変なご迷惑とご不便とをおかけいたしますが、なにとぞご理解をたま

わりますようお願い申し上げます。

 末筆ではございますが、新型コロナウイルス感染症により亡くなられた方々およびご家

族・関係者の皆様には、心よりお悔やみ申し上げますとともに、罹患された方には一日も早

い回復をお祈り申し上げます。また、医療従事者の方々をはじめ、行政・インフラに関わる

皆さま、感染拡大防止にご尽力されている皆さまに深く深く感謝を申し上げます。

ʷ 記 ʷ

  休業期間：2020 年 4 月 13 日（月）～2020 年５月６日（水）

   ※今後も政府・自治体からの要請に基づき延⾧される場合がございます。

  休業期間中の連絡先：ynihongo@ecc.co.jp

   ※大変おそれいりますが、返信は休業明けに順次させていただきます。

ʷ以上ʷ